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N AKTIVET Shen
Ref. ime

Viti Ushtrimor

Dec 31,2012

Dec 31,2011

1 Aktive Afatshkurtra
1 Mjetet Monetare 4
2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
a) Derivatet
b) Aktivet e mbajtur per tregtim
Totali
3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter
a) Llogari kerkesa te arketueshme 5
b) Llogari kerkesa te tjera te arketueshme 6
¢} Instrumente te tjera borxhi
d) Investime te tjera financiare
Totali
4 Inventari
a) Lendet e para
b} Prodhimi ne proces
c) Produkte te gatshme
d) Mallra per rishitje
e) Parapagesat per furnizime
Totali 7
5 Aktive Biologjike afatshkurter
& Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 8
Total | Aktiveve Afatshkurtra

Il Aktive Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata
a) Aksione dhe pjesemarrije te tjera ne njesi te kontrolluara
b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
c) Aksione dhe letra te tjera me viere
¢) Llogari kerkese te arketueshme
Totali
Aktive Afatgjata Materiale
a) Toka
b) Ndertesa (neto)
c) Makineri dhe pajisje (neto)
¢) Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)
Totali 9
3 Aktive Biologjike Afatgjate
4 Aktive Afatgjata Jomateriale
a) Emri i mire
b) Shpenzimet e zhvillimit
c) Aktive te tjera afatgjata jomateriele
Totali
5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Totali i Aktiveve Afatgjata
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PASIVET DHE KAPITALI ahet}

Viti Ushtrimor

Dec 31,2012

Dec 31,2011

Pasivet Afatshkurta
Derivatet
Huamarrjet
Huate dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata
Bono te konvertueshme
Totali
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve 10
Te pagueshme ndaj punonjesve 11
Detyrimet tatimore 12
Hua te tjera
Parapagimet e arketueshme
Totali
Grantet dhe te ardhura te shtyra
Provizionet afatshkurtra

Pasive Totale Afatshkurtra
Pasivet Afatgjata

Huate afatgjata
Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bonot e konvertuashme
Totali

Huamarrje te tjera afatgjata 13
Provizionet afatgjata 14
Grandet dhe te ardhura te shtyra

Pasive Totale Afatgjata

Totali i pasiveve
Kapitali

Akisonet e pakices

Kapitali i aksionereve te shogerise meme

Kapitali i aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimi i pashperndare

Fitimi (humbje) e vitit financiar 16
Totali i Kapitalit 15
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PASQYRAT FINANCIARE VITI 2012

VITI USHTRIMOR

Pershkrimi Shenime
Dec 31,2012 Dec 31,2011

Shitje neto 17 38,994,267 -
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit = -
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
Mallra, lendet e para dhe sherbimet - 30,249,893 -
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt 18 - 1,637,024 241,222
Shpenzimet e personelit 18 B 2,245,308 618,510

Pagat E 1,924,000 530,000

Shpenzimet e sigurimeve shogerore - 321,308 88,510

Shpenzimet per personelin
Amortizimi dhe Zhvleresimet - 246,852 B
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 4,615,190 859,732
Te ardhurat/shpenzimgt fin. nga njesi. kontrolluara
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet
Te ardhura dhe shpenzime financiare - 626,419 8,323
Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi - 626,419 8,323
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit - -
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 19
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 3,988,771 868,055
Fitimi (humbja) para tatimit 3,988,771 868,055
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 - 406,610 -
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 3,582,161 868,055
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices

-EK
AN Sto 5
;&. -

ADMINISTRATORI ~ ksptes FINANCIERI
BESNIK BIMI Autos\?p X ALBANA HOXHA

NUIS: L1‘|"|m3u

//ﬂf
/ /

AUTO EKSPRES_ Bilanc 2012 P&L 2012



